
228,875

1,570,045

7,018,134

8,817,054

21,787,800

31,185,104

2,105,276

399,822

2,739,444

58,217,446

67,034,500

3,320,737

189,923

6,196,443

9,707,103

57,804,000

57,804,000

67,511,103

-385,363

-91,240

-476,603

67,034,500

監査の結果、上記の通り相違ない事を認めます。

　令和7年 6月10日

監　事 中島　朱美 印

資産の部

2024年度　貸借対照表

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人　サポートハウスにれの木　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

固定資産合計

流動資産

現金

普通預金

未収金

流動資産合計

固定資産

土地

建物

構築物

車両運搬具

長期前払費用

正味財産の部

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

預り金

短期借入金

流動負債合計

固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

正味財産期首残高

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計


