

## 2024年度 貸借対照表

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人 サポートハウスにれの木 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科 目	金 額		
資産の部			
流動資産			
現金	228,875		
普通預金	1,570,045		
未収金	7,018,134		
流動資産合計		8,817,054	
固定資産			
土地	21,787,800		
建物	31,185,104		
構築物	2,105,276		
車両運搬具	399,822		
長期前払費用	2,739,444		
固定資産合計		58,217,446	
資産合計			67,034,500
負債の部			
流動負債			
未払金	3,320,737		
預り金	189,923		
短期借入金	6,196,443		
流動負債合計		9,707,103	
固定負債			
長期借入金	57,804,000		
固定負債合計		57,804,000	
負債合計			67,511,103
正味財産の部			
正味財産期首残高		-385,363	
当期正味財産増減額		-91,240	
正味財産合計			-476,603
負債及び正味財産合計			67,034,500

監査の結果、上記の通り相違ない事を認めます。

令和7年 6月10日

監 事

中島 朱美

印